
Ред. Бр.
Архивски/И

Д бр.
Име и презиме на апликант Град

БОДОВИ

1 13 Матеј Јаневски Куманово 5

2 15 Јован Ѓуревски Куманово 5

3 17 Марко Тринпаревски Скопје 5

4 22 Драгана Саздова Штип 5

5 26 Андреј Стојмановски Скопје 5

6 35 Малик Сулејмани Скопје 5

7 41 Ериса Рамадани Куманово 5

8 56 Донарт Шабани Скопје 5

9 57 Љедиан Јетиши Скопје 5

10 71 Тереза Кимова Скопје 5

11 62 Михаела Симјановска Скопје 5

12 66 Михаил Јанчев Скопје 5

13 47 Мила Тодорова Скопје 5

14 50 Марија Тренчевска Скопје 5

15 79 Стефанија Рајевска Скопје 5

16 84 Филип Капсаров Гевгелија 5

17 43910 Теодора Богдановска Карпош 5

18 44016 Арлинда Казлиу Дебар 5

19 44018 Иван Тошевски Битола 5

20 44111 Тео Петрески Охрид 5

21 44245 Ана Спироска Охрид 5

22 44292 Огнен Лазаревски Битола 5

23 44454 Димитар Стојковски Струмица 5

24 44492 Дејана Василева Штип 5

25 44525 Магдалена Пејковска Чучер Сандево 5

26 44555 Огнен Павловски Ѓорче Петров 5

27 44581 Марија Грујоска Струга 5

28 44626 Мирјана Алексовска Скопје 5

29 44909 Илија Бирков Ресен 5

30 45727 Мирјана Плушкоска Струга 5

31 45867 Викторија Мурџева Струмица 5

32 45872  Леонид Наловски Демир Хисар 5

33 45882 Јагода Панова Струмица 5

34 45935 Лука Стојановиќ Куманово 5

35 45972 Стефан Петровиќ Тетово 5

36 46123 Матеа Блажевска Аеродром 5

37 46165 Златко Мазев Кавадарци 5

38 46239 Ива Спиридоновска Илинден 5

39 46308 Викторија Станојковска Крива Паланка 5

40 46460 Павел Димовски Битола 5

41 46478 Благоја Милановски Богданци 5

42 46479 Димитар Крстевски Ново Село 5

43 46519 Леа Богоевска Велес 5

44 46539 Тамара Томческа Скопје 5

45 46742 Антониј Трајков Виница 5

46 46824 Петар  Ѓорѓиев Чашка 5

47 47087 Дамјан Стаменковски Куманово 5

48 47106 Милан  Блажески Струга 5
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49 47123 Владимир Климовски Охрид 5

50 47239 Горазд Јованоски Охрид 5

51 47299 Стефан Главинчески Струга 5

52 47325 Дамјан Пауновиќ Куманово 5

53 47375 Марко Ѓуровски Ѓорче Петров 5

54 47396 Петар  Коцев Свети Николе 5

55 47505 Филип Донев Штип 5

56 47668 Меланија  Додевски Куманово 5

57 47838 Андреј Левков Кисела Вода 5

58 47900 Александар Кипријановски Куманово 5

59 47932 Крсте  Ковачев Гевгелија 5

60 47949 Един Мифтароски Охрид 5

61 49730 Марко Димитровски Центар 5

62 50011 Борис Темелков Кавадарци 5

63 49993 Дејан Николовски Ранковце 5

64 50091 Марјан Стојкоски М. Брод 5

65 50460 Леонид Антовски М. Каменица 5

66 50385 Благој Рамаданов Богданци 5

67 50481 Марко Петрушевски Куманово 5

68 50504 Евгениј Стоименов Јосифовски Кочани 5

69 50838 Андреј Сиљаноски Македонски Брод 5

70 51135 Жан Ангеловски Крива Паланка 5

71 51227 Матеј Стојанов Велес 5

72 51230 Матеј Петковски Чучер Сандево 5

73 51356 Виктор Серафимов Кавадарци 5

74 51481 Мартин Здравковски Велес 5

75 51488 Андреа Јанева Кратово 5

76 51566 Марија Трендафилова Струмица 5

77 51730 Стефан Божиновски Куманово 5

78 52251 Дарио Велимировски Куманово 5

79 52325 Никола Сервиновски Струга 5

80 52913 Зоран Рајчевски Чучер Сандево 5

81 53496 Тео Коцев Радовиш 5

82 53925 Марко Илиевски Куманово 5

83 49680 Горјан Спасовски Куманово 4.99

84 64 Ајмен Ахмедоски Гостивар 4.98

85 81 Лука Наумовски Скопје 4.98

86 52264 Петар Харалампиев Виница 4.98

87 52288 Трајан Попов Кавадарци 4.98

88 87 Давид Ивановски Куманово 4.97

89 47478 Влатко Димитровски Делчево 4.97

90 44005 Ана Данева Пробиштип 4.95

91 45258 Теона Талевска Прилеп 4.95

92 46292 Вероника Стојковска М. Каменица 4.95

93 46372 Ангел Додевски Куманово 4.95

94 53 Леона Пренк Скопје 4.94

95 33 Кирил Бансколиев Скопје 4.93

96 47510 Методи Донев Штип 4.93

97 49627 Стефанија Митрева Скопје 4.93

98 49656 Ерзана Изетоска Струга 4.93

99 1 Алексеј Карпузовски Скопје 4.92

100 70 Тео Ѓуревски Скопје 4.92

101 88 Илија Јаневски Куманово 4.92

102 44160 Маријан Багевски Кисела Вода 4.92

103 6 Огнен Анастасијевски Гостивар 4.91



104 47890 Виктор Стојков Велес 4.91

105 5 Магдалена Богатинова Скопје 4.9

106 61 Михаела Сталеска Скопје 4.9

107 50034 Мартина Вангелова Велес 4.9

108 51770 Марио Стоименов Аеродром 4.9

109 45944 Мартина Ризова Гевгелија 4.89

110 2-Jan Михаела Ристовска Скопје 4.88

111 12 Алексеј Илиевски Куманово 4.88

112 44614 Андреј Чабасоски Струга 4.88

113 50145 Давид Љубевски Куманово 4.88

114 51778 Милан Тричковиќ Куманово 4.88

115 7 Марко Здравковски Скопје 4.87

116 50706 Jован Смилевски Гази Баба 4.87

117 51096 Јана Трајкоска Скопје 4.87

118 23 Стефан Славковски Скопје 4.86

119 95 Анастасија Ангелковска Скопје 4.86

120 47990 Леон Тодевски Петровец 4.86

121 73 Ханан Демиќ Скопје 4.85

122 21 Леона Ивкова Штип 4.84

123 46199 Марија Маркова Валандово 4.84

124 31 Маријана Николовска Скопје 4.85

125 32 Марија Николовска Скопје 4.83

126 3 Мухарем Муковиќ Скопје 4.83

127 52754 Ангел Малиновски Чешино и Облешево 4.83

128 47548 Давид Митрески Брвеница 4.82

129 53057 Дијана Арабаџиева Кавадарци 4.82

130 46834 Данило Фуртула Куманово 4.81

131 18 Николина Стоилова Скопје 4.79

132 51840 Петар Христовски Бутел 4.56

133 44548 Филип Костовски Битола 4.55

134 47154 Никола Змејкоски Сопиште 4.55

135 43992 Михаил Гулабовски Битола 4.54

136 53913 Никола Станковиќ Куманово 4.54

137 42 Петар Иванчов Скопје 4.53

138 47924 Тимко Каламадевски Берово 4.53

139 46708 Драган Митров Росоман 4.51

140 43919 Димитар Марковски Карпош 4.5

141 36 Анастасија Ангеловска Куманово 4.4

142 25 Филип Гически Прилеп 4.47

143 45719 Константин Мурговски Битола 4.44

144 50691 Анес Цамиќ Петровец 4.43

145 46856 Викторија Јованова Гевгелија 4.42

146 8 Кристијан Тошевски Скопје 4.41

147 52066 Небојша Бојковски Старо Нагоричане 4.41

148 53023 Кирил Наумоски Охрид 4.41

149 47306 Матеј Милески Сарај 4.4

150 50690 Марко Трајчевски Центар 4.4

151 11 Дамјан Милановски Куманово 4.39

152 51731 Ана Марија Филипова Штип 4.36

153 53937 Љубица Шаткова Кавадарци 4.34

154 47447 Крсте Шиникоски Струга 4.33

155 54020 Филип Василевски Куманово

156 69 Ердал Кантуров Берово 4.3

157 50343 Кристина Глигороска Гевгелија 4.3

158 39 Дин Зековиќ Скопје 4.27

159 46240 Матеј Јовановски Карпош 4.26



160 47876 Радмила Стоиловска М. Каменица 4.26

161 46101 Наум Цветковски Куманово 4.25

162 45 Лука Усовиќ Скопје 4.23

163 72 Дарко Качаров Скопје 4.22

164 91 Крсте Лазаревски Кавадарци 4.22

165 47773 Елизабета Тасева Гевгелија 4.22

166 51601 Нопи Димирџиева Дојран 4.22

167 47135 Михаела Стојкоска Прилеп 4.21

168 51724 Саамил Асанов Радовиш 4.2

169 51873 Хадис Мехмедовиќ Сарај 4.2

170 45448 Александар Аневски Аеродром 4.18

171 51760 Петар  Стојчевски Гази Баба 4.17

172 51584 Љубица Димирџиева Дојран 4.15

173 76 Тамара Стојковска Битола 4.14

174 44553 Марко Илиевски Бутел 4.14

175 46471 Димитриј Ефтески Скопје 4.12

176 47822 Наталија Трајковска Скопје 4.11

177 11 Мухамед Лимани Скопје 4.1

178 46586 Лука Димитријевски Куманово 4.1

179 43925 Љубомир Најдовски Демир Хисар 4.09

180 45676 Мартин Дуковски Карпош 4.09

181 46725 Стефанија Тасева Гевгелија 4.06

182 10-Jan Теона Насевска Св.Николе 4.05

183 47432 Александар Росоман 4.03

184 52818 Дарко Ѓонески Струга 4.02

185 45723 Виктор Илиески Тетово 3.99

186 51 Драган Васиќ Гевгелија 3.97

187 83 Ивана Илијоска Прилеп 3.93

188 44878 Михаил Карески Прилеп 3.92

189 44400 Давид Спасовски Куманово 3.9

190 19 Дамјан Спиркоски Прилеп 3.88

191 50321 Валентина Ангелова Гевгелија 3.85

192 50713 Костадин Ташков Гевгелија 3.85

193 78 Горјан Јордановски Скопје 3.83

194 89 Бранимир Лучиано Ковачевски Куманово 3.82

195 Бурим Дема Скопје 3.77

196 47206 Викторија Атанасковска Гевгелија 3.75

197 47721 Јаков Колевски Куманово 3.75

198 50401 Даниел Стаменов Ѓорче Петров 3.75

199 53443 Валентино Тракалинов Радовиш 3.74

200 9 Ивана Калчова Свети Николе 3.73


